

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

96 ΛΟΧΟΣ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ

ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ

4^ο Γραφείο

Τηλ: 22710 8(4266)

ΚΟΙΝ.:

Φ.600.166/59/3329

Σ. 304

Χίος, 15 Ιουλ 24

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης Σύμβασης)

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Άρθρο 66 του ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α'145)
 - δ. Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α' 147)
 - ε. Φ.800/133/134893/Σ.3323/19 Νοε 07/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ
 - στ. ΑΠ Φ.250/40/77674/Σ.96/03 Απρ 23/ΓΕΣ/Α3/1γ
 - ζ. Φ.814/86/53846/Σ.2988/24 Απρ 24/ΑΣΔΕΝ/ΔΜΧ
 - η. 52445/12 Απρ 23 ΚΥΑ (Β'2385)
 - θ. Φ.820/16/44713/Σ.1706/09 Μαΐ 24/96 ΑΔΤΕ/ΔΟΙ
 - ι. Φ.830/7/1466624/Σ.2868/31 Μαΐ 24/ΓΕΣ/ΔΟΙ
 - ια. Φ.814/417/894695/Σ.1551/17 Μαΐ 24/ΓΕΣ/Γ2/ΤΜΗΜΑ 1
 - ιβ. Φ.600/58/3297/Σ.297/12 Ιουλ 24/96 ΛΔΒΕΘ/4^ο Γρ.

Έχοντας υπόψη

- α. Τις διατάξεις των (α) έως (ι) σχετικών
- β. Το (ια) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΓΕΣ οικονομικού έτους 2024 και στον ΑΛΕ: 24-1.02-03.001.
- γ. Το (ιβ) σχετικό το οποίο αφορά στην πρόσκληση υποβολής προσφορών για την «αγορά υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ», με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

1. Η ανάθεση για την προμήθεια υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ, με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή, στην ΠΕ/96 ΑΔΤΕ όπως παρακάτω:

- α. Στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ ΙΚΕ» και ΑΦΜ: 800310827 για την προμήθεια για την επισκευή-

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ εκτιμώμενης αξίας επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %.

β. Στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» και ΑΦΜ: 055881508 για την προμήθεια οικοδομικών υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ εκτιμώμενης αξίας χιλίων εκατό πενήντα επτά ευρώ και τριανταριών λεπτών (1.157,33€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %.

γ. Στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΒΑΒΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ» και ΑΦΜ: 039974111 για την προμήθεια οικοδομικών υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ εκτιμώμενης αξίας επτακοσίων τριάντα εννιά ευρώ και σαράντα ενός λεπτών (739,40€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %.

δ. Στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΣΑΚΟΥΛΑΣ Θ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και ΑΦΜ: 132384375 για την προμήθεια οικοδομικών υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ, εκτιμώμενης αξίας χιλίων τριακοσίων πενήντα ριών ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (1.353,26€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %.

2. Η συνολική συμβατική αξία για: προμήθεια υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ, θα ανέλθει στο ποσό των τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννιά ευρώ και ενενήντα εννιά λεπτών (3.999,99 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17%.

3. Αναλυτικότερα, τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1.	Περιμετρικός οδηγός οροφής RAVAGO SECURITY	Τεμάχια	45	0,39 €	52,65 €
	Κύριος οδηγός RAVAGO T24 3.75m	Τεμάχια	21	1,15 €	90,56 €
	Δευτερεύων οδηγός RAVAGO 1.20m	Τεμάχια	150	1,15 €	207,00 €
	Δευτερεύων οδηγός RAVAGO 0.60m	Τεμάχια	150	1,15 €	103,50 €
	Ντίζα ανάρτησης με κρίκο 1,50	Τεμάχια	150	0,47 €	70,50 €
	Πεταλούδα προέκτασης για ντίζα ανάρτησης	Τεμάχια	150	0,14 €	21,00 €
	KNAUF νάλον εκτον. Βύσμα K6/50	Κουτί	4	5,92 €	23,68 €
	Τσιμεντόβιδες	Τεμάχια	145	0,50 €	72,14 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					641,03 €
Φ.Π.Α 17%					108,97 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					750,00 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,144%					39,38 €

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΠΛΗΡΩΤΕΟ					710,63 €
ΦΕ 4%					24,07 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ					686,56 €
2.	Πλαστικό super emulsion λευκό 10L	Τεμάχια	28	28,21 €	789,88 €
	Στόκος σπάτουλας 20 Kg VIVECHROM	Τεμάχια	21	9,49 €	199,29€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					989,17€
Φ.Π.Α 17%					168,16 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1.157,33 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,144%					60,77 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.096,56 €
ΦΕ 4%					37,14 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.059,42 €
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
3.	Ψευδοροφή KARAPAN TILES PVS 154+ALU 600X600X8MM	τ.μ	287	4,03€	1.156,61 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ					1.156,63 €
Φ.Π.Α 17%					196,63 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1.353,26 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,2476 %					72,26 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.281 €
ΦΕ 4%					43,37 €
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.237,63 €
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
4.	Τσιμέντο μαύρο σάκος 25 Kg	Τεμάχια	125	5,06€	631,97 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					631,97 €
Φ.Π.Α 17%					107,43€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					739,40€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,144%					38,83€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ					700,57€
ΦΕ 4%					23,73€
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ					676,84€

4. Με βάση τα ανωτέρω απαιτείται η υπογραφή σχετικής σύμβασης όλων των φορέων με τον 96 ΛΔΒΕΘ για την προμήθεια υλικών για την επισκευή-συντήρηση των εγκαταστάσεων του 96 ΛΔΒΕΘ, καθώς και υπερβαίνεται το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) της καθαρής αξίας.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

5. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

6. Χειριστής θέματος: Μ.Επχίας (ΔΒ) Μαρία Καζάκου, Β.Αξκού 4ου Γραφείου, τηλ.22710-84266, τηλ.(ΕΨΑΔ):862-4266, m.s.kazakou@army.gr

Ακριβές Αντίγραφο

Λγός (ΔΒ) Διονύσιος Ντούγκας
Δκτής

Μ.Επχίας (ΔΒ) Μαρία Καζάκου
Β.Αξκού 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ ΙΚΕ
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΒΑΒΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ
ΣΑΚΟΥΛΑΣ Θ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αποδέκτες για Πληροφορία

96 ΑΔΤΕ/4Ο ΕΓ

96 ΑΔΤΕ/ΔΟΙ